

Spiseriet Aalborg A/S

Hadsundvej 33 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 49 65 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spiseriet Aalborg A/S Hadsundvej 33 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 49 65 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Jacobsen, Formand Hardy Jacobsen Kim Jacobsen
Direktion	Kim Jacobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kim Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive café i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704 t.kr. mod -523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 været markant påvirket af stigende omkostninger til råvareindkøb, lønninger og ikke mindst energi. Selskabet har haft forøget aktivitet, og er i en fortsat gunstig udvikling. Vi forventer for 2023 at selskabet skaber en tilfredsstillende indtjening. Der er endvidere i løbet af året foretaget en gældskonvertering og gældsefttergivelse, hvilket samlet har forøget egenkapitalen med t.kr. 798.

Som en konsekvens af ovenstående har selskabet tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der er udarbejdet budgetter for 2023 og 2024, der viser positive resultater, hvorfor det er forventningen at anpartskapitalen bliver reetableret ved egen positiv drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	6/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.428.249	1.023.022
1 Personaleomkostninger	-1.961.226	-1.555.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.338	-113.504
Driftsresultat	-676.315	-646.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.725	-22.769
Resultat før skat	-704.040	-668.926
Skat af årets resultat	0	145.979
Årets resultat	-704.040	-522.947
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-704.040	-522.947
Disponeret i alt	-704.040	-522.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.950	805.313
Materielle anlægsaktiver i alt	765.950	805.313
Anlægsaktiver i alt	765.950	805.313
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	64.331	20.000
Varebeholdninger i alt	64.331	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.761	18.491
Udskudte skatteaktiver	123.979	123.979
Tilgodehavender i alt	178.740	142.470
Likvide beholdninger	19.950	1.000
Omsætningsaktiver i alt	263.021	163.470
Aktiver i alt	1.028.971	968.783

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	401.000	400.000
4	Overført resultat	-352.077	-444.947
	Egenkapital i alt	48.923	-44.947
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	464.048	263.819
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.979	33.197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.661	70.279
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.625	214.429
	Anden gæld	149.735	432.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.048	1.013.730
	Gældsforpligtelser i alt	980.048	1.013.730
	Passiver i alt	1.028.971	968.783
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	6/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.889.581	1.483.274
Pensioner	24.000	38.922
Andre omkostninger til social sikring	18.649	20.070
Personaleomkostninger i øvrigt	28.996	13.409
	1.961.226	1.555.675
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.770	0
Andre finansielle omkostninger	20.955	22.769
	27.725	22.769
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	400.000	400.000
Kapitaludvidelse ifm. gældskonvertering	1.000	0
	401.000	400.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-444.947	0
Årets overførte overskud eller underskud	-704.040	-522.947
Gældseftergivelse	227.910	78.000
Gældskonvertering	569.000	0
	-352.077	-444.947
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
